丰都发改委发〔2023〕418号
丰都县发展和改革委员会

关于丰都县第一中学校学生食堂建设项目可行性研究报告的批复

重庆市丰都县第一中学校：

你校报送的《关于申请学生食堂建设项目可行性研究报告的请示》（丰一中〔2023〕10号）及有关资料收悉。经研究，现就项目可行性研究报告批复如下：
一、项目名称

丰都县第一中学校学生食堂建设项目

（项目代码：2308-500230-04-01-695391）
二、项目法人

    重庆市丰都县第一中学校。
三、建设地点

重庆市丰都县第一中学校内。

四、建设性质

改建。
五、建设内容及规模

本项目为丰都县第一中学校学生食堂建设项目，建设内容及规模为拆除学校现有食堂和员工宿舍建筑，总建筑面积1766.12㎡。在原址新建学生食堂一栋，建筑面积1566.12㎡，建筑占地面积770.16㎡，共2层（地下1层，地上1层），建筑高度9.3m，其中负一层为热加工区、肉类蔬菜加工区、冷藏间、员工休息室、主副食库、男女更衣室、蒸饭间、餐具储藏间、洗碗区以及餐厅等；一层为备餐间、戊类储藏间、餐具储藏间、消洗间、洗碗区、教职工餐厅以及学生餐厅等；新建员工宿舍200㎡；包括拆除、土建、安装、装饰装修等工程和设施设备购置等配套工程。
六、总投资及来源

本项目估算总投资1298.5万元，其中工程费用1050.18万元，工程建设其他费用152.14万元，预备费96.18万元；项目建设资金来源为申请中央预算内资金1000万元、教育专项资金298.50万元。
七、建设工期

本项目建设期17个月。

八、节能

该项目须按建筑节能标准设计，并按国家有关节能要求选用节能建筑材料和电气设备。

九、招投标

本项目招投标根据国家发改委《必须招标的工程项目规定》第16号令执行。招标范围为施工工程，招标组织形式为委托招标，招标方式为公开招标，招标公告在市政府指定媒体发布。
接此批复后，请你校抓紧做好项目建设前期工作，落实建设条件，优化设计方案，项目初步设计经有关部门批复后，按程序将投资概算及时报我委审批。

丰都县发展和改革委员会

2023年9月6日
（此件公开发布）

― 2 ―
― 1 ―